
 

Decreto Dirigenziale n. 212 del 21/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONI E RETTIFICHE AL DECRETO N. 7 ADOTTATO DAL DIRETTORE

GENERALE IL 9 GENNAIO 2019 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO
a. Che con Decreto Dirigenziale n. 7 del 09/01/2019 si è provveduto a prendere atto dell'elenco dei

beneficiari che hanno richiesto l'erogazione del contributo, di cui all’Allegato A;
b. che per mero errore materiale è stato riportato il solo importo netto ammesso a finanziamento;  

CONSIDERATO 
a. Che le somme da erogare devono essere al netto delle ritenute, se dovute;

RITENUTO
a. Fermo restando tutto quanto indicato nel D.D. n. 7 del 09/01/2019, di rettificare l'allegato A;
b. Di dover prendere atto dell'allegato A del presente decreto, che forma parte integrante del presente

provvedimento;

VISTI
a. La Deliberazione di Giunta Regionale del 21/12/2012, n. 756;
b. La Deliberazione di Giunta Regionale del 29/01/2013, n. 30;
c. La Deliberazione di Giunta Regionale del 03/06/2013, n. 168;
d. La Deliberazione di Giunta Regionale del 24/04/2014, n. 116;
e. Il Decreto Dirigenziale n. 17 del 04/03/2015;
f. Il Decreto Dirigenziale n. 428 del 28/10/2016;
g. il  D.P.G.R.  n.  161  del  18/07/2016  di  conferimento  dell’incarico  di  Direttore  Generale  per

l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dallo  Staff  54.11.91  nonché  dalla  espressa  dichiarazione  di
regolarità resa dal Dirigente della medesima Unità Operativa Dirigenziale

DECRETA

Per quanto richiamato in narrativa, che si intende integralmente riportato:

1. di rettificare l'allegato A di cui al D.D. n. 7 del 09/01/2019;

2. di  prendere  atto  dell'elenco  dei  beneficiari  di  cui  all'allegato  A  che  forma  parte  integrante  del
presente provvedimento;

3. di disporre, ai fini dell'erogazione, la trasmissione all'INPS dell'elenco dei beneficiari secondo le
modalità di cui agli artt. 1 e 2 della Convenzione sottoscritta in data 31/10/2018;

4. di  inviare  il  presente  atto  all’UDCP  -  Segreteria  di  Giunta  –  Ufficio  III  -  Affari  Generali  -
Archiviazione  Decreti  Dirigenziali,  all’Assessore  al  Lavoro,  al  Capo  di  Gabinetto,  all’UDCP  -
Segreteria di Giunta – Ufficio III - Affari Generali - Archiviazione Decreti Dirigenziali ed al BURC
per la pubblicazione e al competente ufficio per la pubblicazione sul sito istituzionale della Giunta
regionale della Campania;

5. di notificare il presente atto a Sviluppo Campania S.p.A. per gli adempimenti di competenza;

Dott.ssa Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019


	BURC n. 12 del  4 Marzo 2019

